[bookmark: MOKUJI_48]第11号様式（第10条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

工事完了報告書

年　　月　　日

　　神奈川県知事殿

認定建築主　郵便番号
住　　所　法人にあっては、主たる事務所の
氏　　名　所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号

　次のとおりエネルギー消費性能の一層の向上のための建築物の新築等に関する工事が完了したので、建築物のエネルギー消費性能の向上等に関する法律施行細則第10条の規定により報告します。
	１

	認定建築物エネルギー消費性能向上計画の認定（変更認定）番号
	第　　　　　　号

	２

	認定建築物エネルギー消費性能向上計画の認定（変更認定）年月日
	年　　月　　日

	３
	建築物の位置
	（地名地番）

	（住居表示）

	４
	工事完了年月日
	年　　月　　日

	５
	備考

	※
	受付欄
	※
	決裁欄
	※
	決裁年月日

	年　　月　　日

	第　　　　　号

	係員

	係員

備考　※印の欄には、記入しないでください。
[bookmark: _GoBack]